Altbayern 2020/21
Bezirksliga Manner
HSG Freising-Neufahrn

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

‘? B H v Bayerischer
u Handball-Verband

Gastmannschaft

Termin 260100 HSG Freising-Neufahrn 11 SVW Burghausen Il Termin 260225 SG Moosburg e.V. HSG Freising-Neufahrn 11
offen offen

Termin 260100 HSG Freising-Neufahrn 11 SpVgg Altenerding Il Termin 260100 HSG Freising-Neufahrn 1l ASV Dachau Il

offen offen

Termin 260361 SSV Schrobenhausen HSG Freising-Neufahrn 11 Termin 260326 TV Passau HSG Freising-Neufahrn 11
offen offen

Termin 260100 HSG Freising-Neufahrn 11 TSV Simbach I Termin 260261 HSG Freising-Neufahrn 1l HF Scheyern

offen offen

Termin 260342 TSV Rottenburg HSG Freising-Neufahrn 11 Termin 260160 TSV Indersdorf HSG Freising-Neufahrn 11
offen offen

Termin 260100 HSG Freising-Neufahrn 11 SG Moosburg e.V. Termin 260100 HSG Freising-Neufahrn 1l TSV Taufkirchen/Vils
offen offen

Termin 260061 ASV Dachau Il HSG Freising-Neufahrn 11

offen

Termin 260100 HSG Freising-Neufahrn 11 TV Passau

offen

Termin 260322 HF Scheyern HSG Freising-Neufahrn 11

offen

Termin 260100 HSG Freising-Neufahrn 11 TSV Indersdorf

offen

Termin 260400 TSV Taufkirchen/Vils HSG Freising-Neufahrn 11

offen

Termin 260022 SVW Burghausen Il HSG Freising-Neufahrn 11

offen

Termin 260084 SpVgg Altenerding Il HSG Freising-Neufahrn 11

offen

Termin 260100 HSG Freising-Neufahrn 11 SSV Schrobenhausen

offen

Termin 260360 TSV Simbach Il HSG Freising-Neufahrn 11

offen

Termin 260100 HSG Freising-Neufahrn 11 TSV Rottenburg

offen
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Altbayern 2020/21

Bezirksliga Manner
HSG Freising-Neufahrn

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

260022

260061

260084

260100

260160

260225

260261

260322

260326

260342

260360

260361

260400

Burghausen, Halle am Sportpark
Franz-Alexander-Str. 7 / Stadion, 84489 Burghausen

Dachau, Gg-Scherer-Halle
Grébenriederstr. 21, 85221 Dachau
Erding, Semptsporthalle Altenerding
Pretzener Weg 20, 85435 Erding

Freising, Luitpoldhalle
Luitpoldstraf3e 1, 85356 Freising

Indersdorf, Dreifachturnhalle Gymnasium
Arnbacher Str. 40, 85229 Markt Indersdorf
Moosburg, Sporthalle Hauptschule

Albinstr. 3, 85368 Moosburg

Neufahrn, Halle des TSV Neufahrn
Kéathe-Winkelmann Platz 3, 85375 Neufahrn
Pfaffenhofen, Realschul-Sporthalle

Scheyerer Str. 51, 85276 Pfaffenhofen an der Ilm
Passau, Mehrfachturnhalle

Neuburger Str. 96a, 94032 Passau

Rottenburg, MZH Laabertal
Pater-Wilhelm-Fink-Str. 18, 84056 Rottenburg-Laaber

Simbach, Richard-Findel-Halle
Schulzentrum Obersimbach, 84359 Simbach

Schrobenhausen,Dreifachsporthalle
Georg-Leinfelder-Str. 21, 86529 Schrobenhausen

Taufkirchen, Realschulturnhalle
Attingerweg 10, 84416 Taufkirchen/Vils
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... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen
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